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Formulario de Postulacion a Beca 2024
Plazo de postulacion desde el 02 de Noviembre al 30 de Noviembre 2023

Fecha recepcion formulario

A continuacidn deberd completar la siguiente informacion:

Afo

1.- Identificacion del estudiante:

Dia Mes

Nombre [1]
Rut [1] Afo que cursara 2024 [1]
Nombre [2]
Rut [2] Afo que cursara 2024 [2]
Nombre [3]
Rut [3] Afo que cursara 2024 [3]

Marque con una [X] segun corresponda:

Cuenta con registro social de

Hogares

Si

No

En el caso de no poseer registro social de hogares tendra que redactar una carta explicando su

situacién y esta deberd ser enviada en la fecha que corresponda junto al formulario.

2.- Identificacion del apoderado:

Nombre
Apoderado

Rut

Parentesco

Correo
Electrénico

Teléfono

Direccidn
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3.- Identificacidon Grupo Familiar:

. Trabajado

Ocupacion- r activo:

N° | Parentesco Nombre completo Rut Edad | Profesién-Oficio Si-No '

I

actua Jubilado
1
2
3
4
5
6
7

Direccién Grupo Familiar

Nota: Debera adjuntar registro social de hogares y formulario de postulacién a beca 2024.

La documentacidn requerida para postulacidon a becas 2024 deberd enviarla en adjunto al correo

becas.csb@colegiosimonbolivar.cl.

El correo debe indicar el nombre del estudiante y el curso al cual pertenecera el afio 2024.

Las fechas establecidas para el proceso de postulacidon son desde el jueves 02 de noviembre y

hasta el jueves 30 de noviembre 2023.

Firma Apoderado
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